Quarta

ercessit. Et vidit: et ecce persona  
 quedam nouacula acuta quasi  
 insensibile lenit et suauiter ducit  
 per caput ipsius: in momento in  
 actu oculi veluti rasisit ei bar-  
 bam collam et coronam: diuine  
 indulgentie bonitate hoc signo  
 flecti et suspiranti declarans.  
 Descripti paucos pilos in uno  
 tempore deserens: cotidiana  
 ut ree negligentiar sine quibus  
 uita ista non ducit neium deno-  
 tans. Hinc et huiusmodi consolati-  
 onibus isdem frater sepe releuatur:  
 inspirante domino didicit in ipse uenire  
 respirare: et de preceptis benefi-  
 cibus gratias agens ad ampliora  
 suspirare. **O** felix humilitas peni-  
 tentium: o beata spes peccatorum sua pla-  
 genam. **Q**ua potens es apud  
 omnipotentem deum: quod facile uin-  
 cis inuincibile: quod cito emendatum  
 iudice coram in pristinum preuenit:  
 tanto dulcius altissima etie  
 iudicis iocunditate precepta:  
 quanto nunc profudius in descensu  
 iordani a lepra uiciorum mu-  
 dai consensit. **De monacho cui  
 eucharistia mirabilis sapo-  
 ris gratia prestat  
 but. C. iii.**  
**F**ater quidam in sacre obsequia re-  
 ligionis seruens et sollicitus.

du aliquo die dicitur secundum consue-  
 tudinem cordis receperit et sanguini  
 christi participasset: visum est  
 illi tunc et per totam deinceps diem  
 quod fauorem mellis dulcissimi in ore  
 tenet. **S**equenti uero die dicitur  
 eucharistiam similiter percipere et  
 continuu idem silem exprobat est  
 gratiam. **T**ercia quoque die dicitur  
 diuinam nichilominus alimoniam  
 receperit: tota iam ebdomada  
 semel idulcia suauitate sentit  
 peruenit. **E**x tunc ergo et deinceps  
 hanc panis uite dulcedinem  
 multiplicat et multo tempore sensit:  
 modo rarius modo crebrius: put-  
 datque gratiam spiritus sancti pauperi suo  
 concedere dignatus est. **S**icut enim est ut  
 aliquo tempore de amicis suis per  
 culpa sua obiurgans iuste inuerti-  
 omnis mensura super modum exce-  
 det: nec tamen aliquando diuinorum sacramen-  
 torum minus ab altari sumeret: ex-  
 aspatam fratris gratiam per satisfactio-  
 nem lenire curauit. **U**nde factum est:  
 ut hostiam pacificam frater uerbum pa-  
 rificato percipere possit: per melleu-  
 spitalis suauitatis dulcedine quam  
 antea refici et recreari consueuerat:  
 super fel et absinthium amarissima  
 amaritudine fauces suas infertur

in gloria o operat  
operu in peccatore

ira ista mouet

inebūda hōerēt: Quo cū reatū  
sui quātorius memoriā vedu-  
rens: et p culpa mīng diserte  
tuetiois hūilima satisfactioe  
pniām agens: apostolicā illā  
snām de cetero sollicitas obser-  
uae curauit ī qua ait: Vos q  
spūales estis: hui' moī coeri-  
pue ī spū lenitatis. Attendat  
queso istud exemplū qnūq e-  
mūlatōres oēdis sūt. quicūq  
zelo iusticie accensi feruent spū:  
attendat ī q et caucius obsuet-  
ne iiba forte iuste coereptōnis.